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BASHKIA e &
TIRANE Cities Network

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
AGJENCIA PER ADMINISTRIMIN E TREGJEVE

Nr. Prot. Tirang, mé , , 2024

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia pér Administrimin e Tregjeve

Adresa Rruga “Rezervat ¢ Shtetit”, Nr. 1, Lundér, Tirané.
Personi pérgjegjés:  lImie Madhi

E-mail ilmie.madhi@tirana.al

Fagja e Internetit WWwWWw.agjenciaetregjeve.tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Proceduré e Hapur e Thjeshtuar, Shérbim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Eja né bahce”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF: 11860 — 07 — 02 - 2024

5. Fondi limit:  2.900.000 (njézeté e nénté) milion leké, pa TVSH.
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 (tre) muaj sipas afateve
té pércaktuara né kontraté.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 15.07.2024, ora 11:00 né fagen
www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga “Rezervat e Shtetit”, Nr. 1, Lundér, Tirané; E-mail: agjenciaetregjeve@tirana.al
Web: www.agjenciaetregjeve.tirana.al Faqge 1



http://www.agjenciaetregjeve.tirana.al/
http://www.app.gov.al/

